Муниципальное образовательное учреждение
Большенагатикнская средняя общеобразовательная школа

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

Приказ

1 1 апреля 2012г. №111

О создании Школьного спортивного клуба «Лидер»

На основании протокола общего собрания представителей Большенагатинской
СОШ от 30.03.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клб «Лидер»
2. Создать совет спортивного клуба в составе:

- Ратаев С. В.;
- Горлов П. А.;
- Савандюков Н.А.;
- Черняев М.Г.,
- Русеков Д.М.;
- Сидорова Н.
- Еленкин В.

С.В. Ратаев